[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от  28 декабря 2015 года                                                                                 № 33
Утверждение Перечня объектов

 передаваемых в собственность

муниципального образования

- Ершичский район Смоленской области
относящихся  к муниципальной собственности
Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 07.04.2015 № 19 «О ликвидации Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Ершичского сельского поселения  от 21.09.2015. № 48, от 25.09.2015. № 6; от 23.11.2015.), Уставом Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень объектов передаваемых в собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской области  относящиеся к муниципальной собственности Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, согласно приложения № 1; № 2; №3; №4.

2. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального образования - Ершичский район Смоленской области.

          3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.

	Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области
	                                                   С.И. Орлова

                                   Приложение № 1

к решению Совета депутатов Ершичского сельского

 поселения Ершичского районаСмоленской области

от «28»  декабря  2015г. №  33
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ
передаваемых в собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, относящихся к муниципальной собственности  Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области
	№ п/п
	Полное наименование объекта, имущества
	Инвентарный номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество

	Балансовая стоимость

Руб.
	Сумма амортизации

Руб.
	Остаточная стоимость

Руб.
	% износа

	101.13. «Сооружения – недвижимое имущество учреждения»

	1
	Автодорога Медведовка-Поляковка
	210103011
	30.12.1983
	1
	160 740,00
	160 740,00
	0
	100

	2
	Автодорога Язовка - Замощье
	210103010
	30.12.1983
	1
	114 570,00
	114 570,00
	0
	100

	3
	Колодец д. Медведовка
	110103012
	28.12.2007
	1
	38 528,00
	10 273,92
	28 254,08
	26,67

	4
	Колодец д. Ломня
	210103007
	31.12.2003
	1
	34 099,00
	13 984,70
	20 114,30
	41,01

	5
	Колодец д. Половитня
	210103009
	30.12. 2004
	1
	43 788,00
	16 827,44
	26 960,56
	38,43

	6
	Колодец ул.Ленина
	210103008
	30.12. 2004
	1
	29 958,00
	12 194,19
	17 763,81
	40,70

	7
	Колодец ул.Советская
	210103006
	30.12. 2002
	1
	24 487,00
	10 676,96
	13 810,04
	43,60

	8
	Линия электропередач МСО
	110103013
	31.12. 2007
	1
	62 467,68
	24 986,88
	37 480,80
	40,00

	9
	Линия электропередач 3-х этажки
	110103014
	28.12. 2007
	1
	139 644,07
	55 857,60
	83 786,47
	40,00

	10
	Оборудование к подстанции
	110103001
	31.10. 2007
	1
	28 661,24
	23 406,33
	5 254,91
	81,67

	101.33. «Сооружения – иное движимое имущество учреждения»

	11
	Сеть уличного освещения с. Ершичи по программе Энергосбережения
	110103015
	31.12.2013
	1
	845 000,00
	323 916,59
	521 083,41
	38,33

	101.35. «Транспортные средства – иное движимое имущество учреждения»

	12
	Автомашина ВАЗ –Р118ЕТ67
	110105003
	28.12.2006
	1
	138 500,00
	138 500,00
	0
	100

	101.36. «Производственный и хозяйственный инвентарь – иное движимое имущество учреждения»

	13
	Ноутбук Асеr РВ ЕNТЕ69СХ-33214G50Mnsk Core
	1100160430
	31.12.2014
	1
	25 480,00
	25 480,00
	0
	100

	14
	Компъютер  асеr (Глава)
	110106022
	28.02.2011
	1
	15 200,00
	15 200,00
	0
	100

	15
	Компъютер  асеr (Юсова)
	110106021
	28.02.2011
	1
	15 200,00
	15 200,00
	0
	100

	16
	Компъютер LG (Архипова)
	110106010
	01.11.2008
	1
	25 566,00
	25 566,00
	0
	100

	17
	Компъютер асеr (Батурина)
	110106024
	31.05.2011
	1
	16 550,00
	16 550,00
	0
	100

	18
	Компъютер BENQ (Пантелеева)
	110106008
	01.03.2008
	1
	41 741,00
	41 741,00
	0
	100

	19
	Компъютер LG (Скачкова)
	110106011
	01.11.2008
	1
	25 566,00
	25 566,00
	0
	100

	20
	Копировально множит.маш.(принтер, сканер,копир.) (Юсова)
	110106028
	31.07.2012
	1
	8 240,00
	8 240,00
	0
	100

	21
	Ксерокс
	210106006
	01.07.2007
	1
	7 230,00
	7 230,00
	0
	100

	22
	Стол
	110106005-06
	28.02.2007
	1
	5 350,00
	5 350,00
	0
	100

	23
	Шкаф ШК 2/3
	110106020
	28.02.2011
	1
	5 400,00
	5 400,00
	0
	100

	24
	Телевизор
	210106001
	01.06.2007
	1
	6 600,00
	6 600,00
	0
	100

	25
	Светильник ЖКУфевраль2013
	1100160394-403
	28.02.2013
	10
	38 000,00
	38 000,00
	0
	100

	26
	Светильник ЖКУноябрь2013
	1100160414
	30.11.2013
	1
	3 500,00
	3 500,00
	0
	100

	27
	Светильник ЖКУмарт2013
	1100160404-413
	31.03.2013
	10
	45 800,00
	45 800,00
	0
	100

	28
	Светильник ЖКУ апрель 2015г.
	1100160431-437
	30.04.2015
	7
	41 009,99
	41 009,99
	0
	100

	29
	Светодиодные уличные светильники EPISTAR
	1100160415-421
	30.09.2014
	7
	94 895,01
	94 895,01
	0
	100

	30
	Светильник светодиодный LL-ДКУ02-060
	1100160422-429
	30.09.2014
	8
	60 112,00
	60 112,00
	0
	100

	ИТОГО

	67
	2 141 882,99
	1 387 374 ,61
	754 508,38

	31
	Непроизведенные активы (земля)     в т.ч.

	2 422 705,06

	2 422 705,06

	Земельный участок для размещения автостанции ул. Ленина 3470 кв.м.
	67-АБ 749033
	10.11.2011
	3470

кв.м
	554 297,80

	554 297,80

	Земельный участок для размещения кладбища с.Ершичи  14 379 кв.м.
	67-АБ 694504
	28.04.2011
	14379

кв.м
	1 868 407,26

	1 868 407,26

	32
	Нефинансовые активы имущества казны       в т.ч.

	1 186 659,90
	399 295,95
	787 363,95

	Однокомнатная квартира, жилое ул.Сосновая д.5.кв.6.

 об. площ. 31,5кв.м., 2этаж
	67-67/006-67/006/012/2015-1622/2
	30.07.2015
	31,5 кв.м.
	588 000,00

	588 000,00

	Здание администрации, нежилое 1эт. ул.Пролетарская, д.9,

об. площ. 119,5кв.м.
	67-АВ 107759
	14.08.2014
	119,5 кв.м.
	531 639,00
	399 295,95
	132 343,05
	75,1

	Земельный участок для  административной территории, ул.Пролетарская, д.9,

об. площ. 326 кв.м.
	67-АВ 162774
	17.12.2014
	326 кв.м
	63020,90

	63020,90

	Земельный участок для вывоза и утилизации ТБО д. Половитня
20 000 кв.м.
	67-67/006-67/006/069/2015-220/1
	04.06.2015
	20000
кв.м
	4 000,00

	4 000,00

	33
	Финансовые активы в т.ч.

	1 537 603,41

	Средства  на счетах бюджета в руб. в органе Фед. казначейства (020211000) - Денежные средства на лицевых счетах учреждения в органе казначейства

	688 549,48

	Расчеты по доходам (020200000) -

	849 053,93

	34
	Финансовые пассивы

 Расчеты по доходам (020500000) -

	1 800 946,10

	35
	Финансовый результат в т.ч.

	3 701 234,70

	Финансовый результат экономического субъекта (040100000)- Финансовый результат хозяйствующего субъекта

	3 012 685,22

	Результат прошлых отчетных периодов по кассовому исполнению бюджета (040230000)

	688 549,48

Приложение № 2

к решению Совета депутатов Ершичского сельского

 поселения Ершичского районаСмоленской области

от «28»  декабря  2015г. №  33
ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ

ПО ЗАБАЛАНСОВОМУ СЧЕТУ СТОИМОСТЬЮ ДО 3 000 РУБЛЕЙ
передаваемых в собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, относящихся к муниципальной собственности  Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области

	№ П/П
	Полное наименование объекта, имущества
	Сумма  -   руб.
	Количество -  штук

	1
	Флешкарта
	  5 15,00
	1

	2
	Электропаннель BALLU-9000
	9 000,00
	3

	3
	Блок бесперебойного питания
	1 980,00
	1

	4
	Видеокарта Gigabyte GV-N610D3-1GI
	1 330,00
	1

	5
	Калькулятор
	   744,00
	2

	6
	Калькулятор
	   540,00
	1

	7
	Кресло
	6 200,00
	4

	8
	Кресло 2007г
	1 500,00
	1

	9
	Металлические кронштейны для фонарей
	9 000,00
	18

	10
	МодемD-LINK DSL
	   860.00
	1

	11
	Печать
	  900,00
	1

	12
	Радиатор - масленый
	1 700,00
	1

	13
	Реле времени элект. механ.
	                11 500,00
	5

	14
	Стол
	                  1 120,00
	1

	15
	Стол 2-х тумб.(Скачкова)
	  154,00
	1

	16
	Стол 2-х тумб.(бух., глава, коррид.)
	  136,63
	3

	17
	Стол  (3)
	6 900,00
	3

	18
	Стулья с черной седушкой
	8 190,00
	13

	19
	Телефон
	2 620,00
	3

	20
	Тумба для телевизора
	1 700,00
	1

	21
	Тумбочка (Скачкова)
	    57,88
	1

	22
	Флешкарта USB Transend 8Gb
	  305,00
	1

	23
	Шкаф
	3 000,00
	1

	24
	Шкаф книж. Б/я.
	  154,21
	1

	25
	Шкаф книж. Б/я.
	   95,00
	1

	26
	Штамп для проведения п.п.
	 900,00
	1

	27
	Штампы
	 750,00
	3

	ИТОГО
	                71 851,72
	74

                                  Приложение № 3
к решению Совета депутатов Ершичского сельского

 поселения Ершичского районаСмоленской области

от «28»  декабря  2015г. №  33
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ приборов учета и осветительных приборов уличного освещения

передаваемых в собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, относящихся к муниципальной собственности  Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области

	№
п/п
	Электрический
адрес
	Номера
опор
	Место установки приборов учета
	Тип прибора учета
	Номер прибора учета
	Кол-во светильников
	Суммарная мощность светильников, кВт
	Название населенного пункта, улица
	№ АКТА Технического присоединения

	1
	ПС. Ершичи ВЛ 1005 КТП 2-5(2)
Стр.Ершичи
	2-2,2-4,9,10,7-1,11
	ВЩУ на оп.№7-1
	ЦЭ6807 П
	0785071109662523
+
	6
	0,9
	с.Ершичи
	202048933/1

	2
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 КТП 7-6          с. Ершичи «Котельная»
	 5,6,7,9,12,14
	КТП 7-6
	ЦЭ6807 Б
	0755080508874603

+
	6
	1,25
	с.Ершичи
	202048933/2

	3

	ПС. Ершичи ВЛ 1006 КТП 6-6 Низинская
	3,8,12,А-4,А-4-1.
	КТП 6-6
	ЦЭ6807 Б
	55515402954

+
	5
	1,25
	с.Ершичи
	202048933/14

	4
	ПС. Ершичи ВЛ 1005 ТП 050 (Советская-1)
	15,16,17,18
	ВЩУ на оп.№14
	СЭО-1.15. 702
	10008033

+
	4
	1,0
	с.Ершичи
	202048933/15

	5
	ПС. Ершичи ВЛ 1005 КТП 4-5 ул.Луговая
	 А-5, А-4, А-2,  А-1, 4,5, 6,7,8,9,11,13,15,18,19,
	КТП 4-5
	Меркурий 201.5
	19326133

+
	15
	5,0
	с.Ершичи
	202048933/17

	6
	ПС. Ершичи ВЛ 1005 КТП 2-5(1) стр. Ершичи
	2,5,8,10,12,14,Б-2, 3,5,7,9,12,13,А-6-1,А-4,
	КТП 2-5

	СО-505
	038528
+
	15
	5,5
	с.Ершичи
	202048933/18

	7
	ПС. Ершичи ВЛ 1005 КТП 3-5 ПОЧТА
	2,3,5,8,9,11,12,14,15,
	КТП 3-5
	ЦЭ6807 Б
	64103144
+
	9
	2,0
	с.Ершичи
	202048933/19

	8
	ПС. Ершичи ВЛ 1011   КТП 7-5          с. Ершичи «Комхоз»
	 9-2,9-5,10,12,12-2,12-4, 16,18
	на

ЗТП 7-5
	Меркурий 203.1
	785071109743205

+
	8
	1,2
	с.Ершичи
	202048933/20

	9
	ПС. Ершичи ВЛ 1013 КТП 30-4 МСО(2)
	13,7-1,7-2,8-1,9-2.
	ВЩУ на оп.№13
	ЦЭ6807 Б
	04639472
+
	5
	0,75
	с.Ершичи
	202048933/27

	10
	ПС.Ершичи ВЛ 1004 КТП 30-4 МСО-(1)
	2,2-1,2-3, 6, 8, 10, 12, 14,16,
	КТП 30-4
	СЭТ-1-1
	29981
+
	9
	1,3
	с.Ершичи
	202048933/28

	11
	ПС. Ершичи ВЛ 1011  ТП 086          с. Ершичи  ул.Советская
	 А-1-1,А-3,А-7,6,7-1, 9,11,13,3,5,6,6-1,9,17,
	на

КТП -086
	ЦЭ6803 В
	15257822

+
	14
	1,95
	с.Ершичи
	202048933/29

	12
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от МТП 11-11
Промкомбинат
	1,4,7,9,А-2,А4-1,
	МТП11-11
	ЦЭ6807 Б
	006491051005862

+
	6
	1,25
	с.Ершичи
	202048933/31

	13
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 КТП 15-11      с. Ершичи СХТ ул.Гагарина
	10,8,5,2,16,12-2.
	ВЩУ на оп.№2
	Меркурий 203.1
	04715470
+
	7
	0,9
	с.Ершичи
	202048933/32

	14
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 КТП 10-11 Льнозавод
	А-2,А-4,А-6,А-8,А-10,А-2-2,А2-4,А2-6,
	ВЩУ на оп.№А-1
	ЦЭ6807 Б
	64137699
+
	9
	1,65
	с.Ершичи
	202048933/34

	15
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от КТП 7-11 Школа
	2,1,3,5,9,11,
	КТП 7-11
	СО -505
	38761
+
	6
	1,5
	с.Ершичи
	202048933/35

	16
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от КТП -086
	9,11,12,14,15, А-1,А-4,
	ВЩУ на опр.№9
	Меркурий 203.1
	00591383
+
	7
	0,9
	с.Ершичи
	202048933/37

	17
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от МТП 12-11
Староселье
	3,10,12,А-1,А-3,А4-1
	МТП12-11
	ЦЭ6807 Б
	10007393

+
	6
	1,25
	с.Ершичи
	202048933/38

	18
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от КТП 18-11 8-Марта
	3,5,8,10,12,14,16,17,
	КТП 18-11
	СО-505
	15074623

+
	8
	1,75
	с.Ершичи
	202048933/39

	19
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 КТП 17-11 Понятовская 1
	4,5,6,7,3-1,3-1-1.
	 ВЩУ на оп.№3-1
	Меркурий 203.1
	04639421
+
	6
	1,0
	с.Ершичи
	202048933/42

	20
	ПС. Ершичи ВЛ 1011  КТП 13-11         с. Ершичи «Гортоп»
Ул. Строителей
	 А-1, А-2, А-3, А-5, А-6, А-7, А-8, А-9, А-10, А-11
	ВЩУна

Опр№3
	Меркурий 203.1
	15258043

+
	10
	1,5
	с.Ершичи
	202048933/43

	21
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от КТП 10-11 Военнкомат
	А-2, 6,7-1-1,А-1, А-2, А-3, А-4, ,
	КТП 10-11
	СО-505
	38523
+
	7
	1,05
	с.Ершичи
	202048933/45

	22
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от ТП 083
	А-1,А-3, 4,7,8,9,11,13,15,17,19,
	ТП 083
	ЦЭ6807 Б
	0755080508874641
+
	11
	1,8
	с.Ершичи
	202048933/46

	23
	ПС. Ершичи ВЛ 1011  ТП 086 с. Ершичи Понятовская
	 5-1,5-2,5-3,5-4,11,12,13,14,41-1,14-2,14-3,14-4
	ВЩУна

Опр№5
	Меркурий 203.1
	15257859

+
	12
	1,8
	с.Ершичи
	202048933/47

	24
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 КТП 14-11     ул. Ленина
	11,9,21,19,16-1,16-3,16-5,12-4
	ВЩУ на оп.№17
	Меркурий 203.1
	04657606.
+
	8
	1,75
	с.Ершичи
	202048933/50

	25
	ПС. Ершичи ВЛ 1005 ТП 7-5 с.Ершичи ул.Советская 3
	9-2, 9-5, 10, 12, 12-2, 12-4, 16, 18
	ВЩУ на оп.№___
	Меркурий 203.1
	15257765

	8
	1,7
	с.Ершичи
	202048933/

	Всего  учетных

	25

	199

	26
	ПС. Ершичи ВЛ 1006  КТП 7-6 котельная
	5,7,3,4,6,А4-1,А-6,А-9
	без учета

	 0,188
	8
	1,5
	с.Ершичи
	202048933/3

	27
	ПС. Ершичи ВЛ 1006  КТП 9-6  Макаровка
	5-5, 13-5, 6
	без учета

	 0,15
	3
	0,45
	с.Ершичи
	202048933/4

	28
	ПС. Ершичи ВЛ 1013 КТП 2-13 Макаровка
	А-4,6-2,3,3-5
	без учета

	 0,15
	4
	0,6
	с.Ершичи
	202048933/5

	29
	ПС. Ершичи ВЛ 1013 КТП 1-13 Танино
	4, 9-3, 12, 14-3, 8-3, 9, 12, 11-2-1, 10-3
	без учета

	 0,194
	9
	1,75
	с.Ершичи
	202048933/6

	30
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 МТП 12-11 Староселье
	А-3
	без учета

	 0,25
	1
	0,25
	с.Ершичи
	202048933/7

	31
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 ТП 178 ул.Пушкина
	13
	без учета

	 0,25
	1
	0,25
	с.Ершичи
	202048933/8

	32
	ПС. Ершичи ВЛ 1013 КТП 10-13 Рудня
	10
	без учета

	 0,25
	1
	0,25
	с.Ершичи
	202048933/9

	33
	ПС. Ершичи ВЛ 1013 КТП 10-13 Рудня
	18,8-2,8-2-1
	без учета

	 0,25
	3
	0,75
	с.Ершичи
	202048933/11

	34
	ПС. Ершичи ВЛ 1005 ТП 050
	2-1
	без учета

	 0,25
	1
	0,25
	с.Ершичи
	202048933/12

	35
	ПС. Ершичи ВЛ 1006 КТП 6-6 Низинская
	2,3,5,7,9
	без учета

	 0,25
	1
	0,25
	с.Ершичи
	202048933/13

	36
	ПС. Ершичи ВЛ 1005 КТП 4-5 ул.Луговая
	18-1
	без учета

	 0,25
	1
	0,25
	с.Ершичи
	202048933/16

	37
	ПС. Ершичи ВЛ 1005 КТП 3-5 ПОЧТА
	А6-1
	без учета

	0,25
	1
	0,25
	с.Ершичи
	202048933/21

	38
	ПС. Ершичи ВЛ 1007  ТП 060
	5-2, 8
	без учета

	 0,15
	2
	0,3
	с.Ершичи
	202048933/22

	39
	ПС. Ершичи
ВЛ 1003 КТП 5-3     д.Ломня
	2
	без учета

	 0,25
	1
	0,25
	д. Ломня
	202048933/10

	40
	ПС. Ершичи ВЛ 1003 КТП 5-3     д.Ломня
	10, 17, 19, 6-2-1, 9, 19
	без учета

	 0,15
	6
	0,9
	д. Ломня
	202048933/23

	41
	ПС. Ершичи ВЛ 1003 КТП 1-3     д.Сосонки
	14
	без учета

	 0,15
	1
	0,15
	д.Сосонки
	202048933/24

	42
	ПС. Ершичи
ВЛ 1003 КТП 2-3      д. Бл. Кучи
	12,
	без учета

	 0,15
	1
	0,15
	д. Бл. Кучи
	202048933/25

	43

	ПС. Ершичи ВЛ 1004 КТП 1-4      д.Медведовка
	 9
	без учета

	 0,15
	1
	0,15
	д.Медведовка
	202048933/26

	44
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от ТП 083
	7, 9, 12-3, 10-3, 6-3, А-4
	без учета

	0,208
	6
	1,25
	с.Ершичи
	202048933/30

	45
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от КТП 14-11 заправка
	3,23,15
	без учета

	0,375
	2
	0,75
	с.Ершичи
	202048933/33

	46
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 ТП 088
	12
	без учета

	 0,25
	1
	0,25
	с.Ершичи
	202048933/36

	47
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от КТП 15-11 СХТ
	12-2
	без учета

	0,75
	1
	0,75
	с.Ершичи
	202048933/40

	48
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от КТП 10-11 военнкомат
	11,13,11-1, В-1-1, В-4, 10, 14-1
	без учета

	0,107
	7
	0,75
	с.Ершичи
	202048933/41

	49
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от КТП 18-11 8-Марта
	А-6,А-9
	без учета

	0,15
	2
	0,3
	с.Ершичи
	202048933/48

	50
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от МТП 12-11
Староселье
	11, 9-2, 11-2, Б-3, А-6
	без учета

	0,25
	5
	1,25
	с.Ершичи
	202048933/49

	51
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от КТП 13-11 гортоп
	6
	без учета

	0,25
	1
	0,25
	с.Ершичи
	202048933/44

	52
	ПС. Ершичи ВЛ 1004 от КТП 13-11 гортоп
	А-5, А-2, Б-9, 11, 3, 5, 5-1
	без учета

	0,214
	7
	1,5
	с.Ершичи
	202048933/51

	53
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 от КТП 9-11 пекарня
	5, 6, 10-2, 10-1, 13,2-3
	без учета

	0,167
	6
	1,0
	с.Ершичи
	202048933/52

	54
	ПС. Ершичи ВЛ 1005 ЗТП 3-5 с.Ершичи Почта
	А1
	без учета

	0,25
	1
	0,25
	с.Ершичи
	202048933/53

	55
	ПС. Ершичи ВЛ 1011 ТП 086 с.Ершичи Заводская
	11-1
	без учета

	 0,25
	1
	0,25
	с.Ершичи
	202048933/55

	Всего без учетных

	без учета

	 0,200
	86
	 17,25

	Всего учетных

	с КТП учета

	199

	Итого

	285

Приложение № 4
к решению Совета депутатов                                                                                                                                                                                           Ершичского сельского поселения                                                                                                                                                                              Ершичского района Смоленской области
от «28»  декабря  2015г. №  33
ПЕРЕЧЕНЬ приборов учета  потребления электроэнергии
по зданию Администрации Ершичского сельского поселения передаваемых в собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, относящихся к муниципальной собственности
Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	№ п/п
	Точка присоединения
	Место устаноки
	 ТИП и № расчетного счетчика
	Наименование потребителя
	Конечное показание
	Расчетный коэффициент
	№ АКТА Технического присоединения

	1
	ВЛ №1011

ТП-086 с. Ершичи, ул. Пролетарская, 9, фасад здания
	ЩУ 0,23кВ в здании
	ЦЭ 6803 В
№0711170308393063

	с. Ершичи здание сельского поселения
	22488
	1
	202048933/54

	2
	ВЛ №1011

ТП-086 с. Ершичи, ул. Пролетарская, 9, фасад здания
	ЩУ 0,4 кВ в здании
	ЦЭ 6807 П
№0789580102559908
	с. Ершичи здание котельная сельского поселения
	16536
	10
	202048933/56

	итого

	2 (два) счетчика